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TA-Asumisoikeus Oy

Makkarajärvenkatu 80 B

HUONEISTOLUETTELO

Krs Huoneisto Huoneistotyyppi Pinta-ala

1. krs B57 2h+kt 47.0

1. krs B58 2h+kt+s 49.0

1. krs B59 2h+kt+s 49.5

2. krs B60 2h+kt+s 52.5

2. krs B61 2h+kt 43.5

2. krs B62 4h+kt+s 80.0

2. krs B63 2h+kt 47.0

2. krs B64 2h+kt+s 49.0

2. krs B65 2h+kt 41.5

2. krs B66 2h+k+s 49.5

2. krs B67 3h+k+s 77.0

2. krs B68 3h+kt+s 68.0

3. krs B69 2h+kt+s 52.5

3. krs B70 2h+kt 43.5

3. krs B71 4h+kt+s 80.0

3. krs B72 2h+kt 47.0

3. krs B73 2h+kt+s 49.0

3. krs B74 2h+kt 41.5

3. krs B75 2h+k+s 49.5

3. krs B76 3h+k+s 77.0

3. krs B77 3h+kt+s 68.0

4. krs B78 2h+kt+s 52.5

4. krs B79 2h+kt 43.5

4. krs B80 4h+kt+s 80.0

4. krs B81 2h+kt 47.0

4. krs B82 2h+kt+s 49.0

4. krs B83 2h+kt 41.5

4. krs B84 2h+k+s 49.5

4. krs B85 3h+k+s 77.0

4. krs B86 3h+kt+s 68.0

5. krs B87 2h+kt+s 52.5

5. krs B88 2h+kt 43.5

5. krs B89 4h+kt+s 80.0

5. krs B90 2h+kt 47.0

5. krs B91 2h+kt+s 49.0

5. krs B92 2h+kt 41.5

5. krs B93 2h+k+s 49.5

5. krs B94 3h+k+s 77.0

5. krs B95 3h+kt+s 68.0

Yhteensä: 39 2177.5

4 kpl 2h+kt 41.5 m2

4 kpl 2h+kt 43.5 m2

5 kpl 2h+kt 47.0 m2

5 kpl 2h+kt+s 49.0 m2

4 kpl 2h+k+s 49.5 m2

1 kpl 2h+kt+s 49.5 m2

4 kpl 2h+kt+s 52.5 m2

4 kpl 3h+kt+s 68.0 m2

4 kpl 3h+k+s 77.0 m2

4 kpl 4h+kt+s 80.0 m2
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PALVELULUETTELO
Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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HUONELYHENTEET
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TA‐Asumisoikeus Oy 
Makkarajärvenkatu 80 B 

33720 Tampere 

 
Kerrostalo, talo B  
Rakennustapaselostus 22.3.2021 

 
YLEISTÄ 
TA‐Asumisoikeus Oy / Makkarajärvenkatu 80 B 
koostuu yhdestä viisikerroksisesta 39 asunnon 
asuinkerrostalosta ja yhdestä talousrakennuksesta. 

Samalla tontilla sijaitsee kaksi muuta 
asuinkerrostaloa. Tontin piha-alue on talojen A, B ja 
C yhteiskäytössä.  

 

RAKENTEET 
Asuinrakennuksen perustukset ovat maan/kallion 
varaan perustettuja teräsbetonirakenteita. 
Alapohjat ovat maanvaraisia teräsbetonilaattoja.   

 
Asuinrakennuksen väli‐ ja yläpohjat ovat 
paikallavalettuja massiiviteräsbetonilaattoja. 

 
Huoneistojen väliset seinät sekä muut kantavat 
väliseinät ovat teräsbetonirakenteisia, vahvuus 200 
mm. 
Huoneistojen sisäiset väliseinät ovat metallirankaisia 
kipsilevyseiniä. Pesutiloja ympäröivät kevyet välisei‐ 
nät ovat kivirakenteisia. 

 
Ulkoseinät ovat pääsisäänkäynnin puolelta 
sisäkuoreltaan teräsbetonielementtejä ja 
julkisivupinnaltaan pääosin puhtaaksimuurattua 
tiiltä. Sisäpihan puolen ulkoseinät ovat pääosin 
kiviainespintaisia teräsbetonielementtejä. 
Parvekkeen ja terassin taustaseinät sekä parvekevä‐ 
liseinät ovat betonipintaiset ja maalatut. 

 

Rakennuksien vesikatot ovat pulpettikattoja 
konesaumatulla peltikatteella. 

 

IKKUNAT JA OVET 
Huoneistojen ikkunat ovat pääosin kolmilasisia si‐ 
sään aukeavia MSE‐tyyppisiä tehdasmaalattuja 
puu‐alumiini‐ikkunoita, joiden ulkopinnat ovat alu‐ 
miinia. Parvekkeiden ovet ovat yksilehtisiä ulosau‐ 
keavia puu‐alumiinirakenteisia ikkunaovia. Ikkunat 
ja ikkunaovet varustetaan sälekaihtimilla. 

 
Asuntojen porrastaso‐ovet ovat viilupintaisia puu‐
ovia. Asuntojen sisäovet ovat maalattuja laakaovia. 
Saunojen ovet ovat kokolasiovia. 

 

 
 
 
 
 
 
 

Pääsisäänkäyntien ulko‐ovet ovat maalattuja 
metallilasiovia. 

 

PARVEKKEET 

Parvekelaatat ovat betonirakenteisia. Parvekkeiden 
kaiteet ovat alumiinirunkoisia lasikaiteita. Parvek‐ 
keet ovat lasitettuja. Parvekelasitus ei ole täysin 
tiivis, koska ilman tulee vaihtua lasitetulla 
parvekkeella. Parvekkeilta on vedenpoisto. 

 

SEINÄPINNOITTEET 
Asuinhuoneiden seinät ovat maalattuja. Maalausta 
ei uloteta kiintokalusteiden taakse. 
Keittiöissä ala‐ ja yläkaappien väliset taustaseinät 
sekä pesuhuoneiden ja erillis wc-tilojen seinät ovat 
laatoitettuja. Khh ‐tilojen seinät ovat pääosin 
maalattuja ja osittain laatoitettuja. Saunojen seinät 
ovat paneloituja. 
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